
Uchwała Nr  XX/86/12 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

w sprawie podziału Gminy Siemkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,       

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337,    

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 )  art. 419  art. 417 § 1, 2,    

§ 3 pkt. 1 art. 418 § 1, art. 420 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy             

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) 

oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.  889 ) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Dokonuje się podziału Gminy Siemkowice na 15 jednomandatowych okręgów 

wyborczych. 

 §2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 §3. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego  w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 §4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Sieradzu. 

 §5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Siemkowice Nr XXVIII/117/10 z dnia 6 sierpnia 

2010 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze. 

 §6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

 §7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego  oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Siemkowice i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  



  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XX/86/12 

Rady Gminy Siemkowice  

Z dnia 28 września 2012 r. 

 

Podział Gminy Siemkowice na jednomandatowe okręgi wyborcze 

 

Liczba mieszkańców w całej gminie: 5042 

Liczba mandatów: 15 

Liczba przedstawicielstwa: 336.133 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu j.n.p. Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 

1 

 

Sołectwo Łukomierz,  Łukomierz, Bugaj Lipnicki  

Sołectwo Siemkowice ( ul. Poręby, Łąkowa,   

Polna ) 

0.7199  

1 

 

2 

Sołectwo Siemkowice ( ul. Widawska , 

Dworcowa , Plac XXX-Lecia PRL , W.S. 

Dziegieciów , Gajówka Młynki , Gajówka 

Papierek ,    Marchewki , Leśna ) 

0.9490  

 

1 

 

3 

 

Sołectwo Siemkowice (ul. Krasińskiego, Górna , 

Częstochowska , Krótka , J. Słowackiego ,           

B. Prusa , A. Mickiewicza , W. Reymonta ,           

H. Sienkiewicza , 22 Lipca , Szkolna  ) 

0.9817  

 

1 

 

4 

 

Sołectwo Siemkowice ( ul. Karczówki , 

Wierzbowa , Ogrodowa, Nowa, Dolna , Parkowa , 

Zamkowa, 18 Stycznia  ) 

1.0977  

1 

 

5 

 

Sołectwo Kije  

Sołectwo Radoszewice ( ul. Słomiana , Kociołek , 

Cmentarna , Polna , Młyńska , Targowa , 

Osjakowska )  

1.0829  

 

1 

 

6 

 

Sołectwo Radoszewice ( ul. ,L.A. Niemojewskich 

, Powst. Styczniowego , Niwa , Żychty,  

Starowiejska , Pasieka ) 

0.9222  

1 

 

7 

 

Sołectwo Radoszewice ( ul. Zmyślańska , 

Kasztańska , Składowa , Szewczyki ,               

Trakt Siemkowicki , Górki  ) 

1.1007 

 

 

1 

 

8 

 

Sołectwo Zmyślona ( Zmyślona , Mierżanów )  

Sołectwo Katarzynopole  

Sołectwo Pieńki – Bugaj 

1.3774  

1 

 



 

9 

 

 

Sołectwo Lipnik 

Od nr 3 – 48 

Od nr 102 – 120  

Mazaniec  

1.1364  

1 

 

10 

 

Sołectwo Lipnik 

Od nr 49 – 101 

Od nr 121 – 138  

1.0204  

1 

 

11 

 

Sołectwo Delfina  

Sołectwo Kol. Lipnik  

1.1989  

1 

 

12 

Sołectwo Laski  ( Laski, Tądle  ) 

Sołectwo Borki  

0.5414  

1 

 

13 

 

Sołectwo Mokre  

Sołectwo Ignaców -  Miętno  

0.9609  

1 

 

14 

 

Sołectwo Ożegów ( ul. 18 Stycznia , Podgórze , 

Nowa , Piaskowa ) 

1.0174  

1 

 

15 

 

Sołectwo Ożegów  ( ul. Wierzbowa , Szkolna , 

Łąkowa , Spacerowa, Krótka, Wiśniowa , Polna, 

Leśna ) 

0.8746  

1 

 

  

  

 

 


